
予定価格

午後 時 20 分 最低制限価格

住所 落札価格

業者名 日本技術サービス株式会社　高知営業所　所長　前田　昌平

自

至

備 考

円

1 　

2 　

3 無効

4 無効

5 　

6 無効

7 無効

8 無効

9 ○

# 　

# 　

# 　

# 　

# 　

　

　

株式会社荒谷建設コンサルタント  高知支店 　支店長　和田　貴 7,340,000

漁集(単委)　第1号

令和6年5月30日
工事概要

委　　託　　番　　号 入札年月日 令和6年5月28日

柏島

金額
(税抜)

第　　２　　回

¥7,340,000

米花　昂

第　　１　　回

株式会社ｴｲﾄ日本技術開発 高知支店  支店長 高木　省吾 辞退

円 円

第　　３　　回

基礎地盤ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ株式会社高知事務所  所長 堀本 義男

備考　　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

7,200,000

入　　　　札　　　　記　　　　録

入札時刻 

業務場所又は履行場所 大月町

入　札　場　所 大　月　町　役　場

立　　会　　者 建設環境課長　今宮　友和

2 ¥5,840,000

落 札 者

委　　　　託　 　　名
柏島地区　漁業集落環境整備工事

施工監理委託業務
入 札 担 当 者

¥7,200,000

施工監理業務　1.0式
　施工期間　8ヶ月

高知市杉井流26-8　2階

令和7年2月28日

7,340,000

業　　　　　　　　　　者　　　　　　　　　　名

7,800,000

着手時期及び完成時
期

㈱日新技術コンサルタント　高知出張所　所長　有馬　克浩 辞退

辞退

復建調査設計㈱　高知支店　支店長　松木　宏彰

㈱ ワタリコンサルタント  代表取締役　矢野　史明 7,340,000

オリジナル設計㈱　高知営業所　所長　岬 洋介 辞退

株式会社パスコ 高知支店 支店長 武内　哲朗

日本技術サービス株式会社　高知営業所　所長　前田　昌平


